–––––––––––––– 
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stre nobis humiliter supplicarunt ut circa satisfactionem predictorum recu-
peracionemque bonorum atque domorum diminucionem seu minus valo-
rem ac debitorum eorum restitucionem, remedium aut reparacionem com-
bustarum scripturarum et damnorum eisdem per prefatos incolas christia-
nos illatorum ac alia memorata, de salubri iuris et iusticie remedio provi-
dere ipsaque eis restituhi et de omnibus emendam fieri facere dignaremur. 
Nos itaque premissis omnibus consideratis que non sine contemptu nomi-
nis et maiestatis nostre facta sunt ac supplicacione ipsa actenta, volentes 
iusticiam subditis nostris et ipsis Iudeis solo presidio et nomine maiestatis 
nostre deffensis qui thesaurus noster sunt ministrari, presencium tenore 
deque nostri certa sciencia et expresse vobis et unicuique vestrum ad no-
stre ire et indignacionis incursum penamque florenorum auri duorum mille 
a bonis contrafacientis exhigendorum nostroque aplicandorum erario di-
cimus et districte precipiendo mandamus quod quam primum fueritis pro 
parte Iudeorum predictorum aut alicuius eorum seu eorum procuratorum 
requisiti aut alter vestrum fuerit requisitus facietis et ministrabitis tam ra-
cione Iudeorum mortuorum quam circa recuperacionem et emendam ac 
satisfactionem omnium memoratorum et refectionem aut remedium con-
tractuum, librorum et scripturarum igni consumptarum de predictis incolis 
dicte terre Moach et aliis quibuscumque ad predicta aut aliquid predicto-
rum quomodolibet te[n]tis et obligatis / iusticiam promtam et expeditam 
prout servicio Dei et nostro noveritis expedire iusque et racio suadebunt, 
non obstante remissione predicta per dictos incolas dicte terre Moach o-
btenta, per quam volumus iusticiam Iudeorum ipsorum in aliquo impediri 
sed eis et eorum cuilibet ad unguem fieri et ministrari, taliter in his vos 
habendo quod Iudei ptefari defectu iusticie pro his iterato ad nos recurrere 
non habeant, quod non nisi egre pateremur et talia de vobis non sperabi-
mus. Et procedetis in predictis omnibus breviter, simpliciter, humane et de 
plano, sola facti veritate actenta, maliciis, cavillacionibus, subterfugiis et 
diffugiis ac dilacionibus omnibus postpositis. Cavete igitur secus agere ra-
cione aliqua sive causa quanto gratiam nostram caram habetis ac dictam 
penam cupitis non subire, cum hec sit nostra firmissima et incommutabilis 
voluntas. Dat. in civitate Tudele, die II aprilis, VIIII indictionis, anno a na-
tivitate Domini M° CCCCLXXVI. Rex Ioannes.